

# Årsredovisning för

# Mali Bil AB

559238-3904

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Vladica Zlojutro  
Verkställande direktör

2024-05-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mali Bil AB, 559238-3904, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver handel med köp och sälj av nya och begagnade bilar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 5,1 mkr mot föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	17 800 400	12 664 355	13 993 242	10 086 056
Resultat efter finansiella poster	473 536	276 225	174 989	535 551
Soliditet %	55,7	40,4	41,8	51,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	556 207	208 672
Balanseras i ny räkning		208 673	-208 672
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			370 322
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>514 880</b>	<b>370 322</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	514 880
Årets resultat	370 322
<b>Summa</b>	<b>885 202</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	635 202
<b>Summa</b>	<b>885 202</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 800 400	12 664 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 800 400</b>	<b>12 664 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 123 484	-12 190 575
Övriga externa kostnader		-172 575	-185 977
Övriga rörelsekostnader		-9 022	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 305 081</b>	<b>-12 376 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 319</b>	<b>287 803</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 249	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 032	-11 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 783</b>	<b>-11 578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>473 536</b>	<b>276 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>473 536</b>	<b>276 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 214	-67 553
<b>Årets resultat</b>		<b>370 322</b>	<b>208 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 164 661	1 047 658
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 164 661</b>	<b>1 047 658</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		279 575	832 000
Övriga fordringar		7 248	48 176
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286 823</b>	<b>880 176</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		182 285	26 218
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 285</b>	<b>26 218</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 633 769</b>	<b>1 954 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 633 769</b>	<b>1 954 052</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		514 880	556 207
Årets resultat		370 322	208 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>885 202</b>	<b>764 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>910 202</b>	<b>789 879</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	736 249
Leverantörsskulder		240 825	29 224
Övriga skulder		467 742	383 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>723 567</b>	<b>1 164 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 633 769</b>	<b>1 954 052</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		0

#### Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

## Underskrifter

Helsingborg

*Vladica Zlojutro*  
Vladica Zlojutro  
Verkställande direktör

2024-05-14  
Datum